
  Nama MA : KEPERAWATAN GERONTIK   Semester : 2  

  Kode Ma : KK22009   Kordinator : NANA SUPRIYATNA
[0317058104]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Transfer B  

No Tanggal Jam Menit Materi Nama Dosen

1 18-Feb-
2021

15:30

17:00 90.00 Kontrak Program Pembelajaran NANA SUPRIYATNA

2 25-Feb-
2021

15:30

17:30 120.00

Trend dan isu keperawatan gerontik, peran perawat
gerontik, kompetensi perawat gerontik, pencegahan
primer sekunder dan tersier

NANA SUPRIYATNA

3 04-Mar-
2021

15:30

17:10 100.00 Konsep Proses menua dan Perubahan yang terjadi

pada proses menua NENENG KURWIYAH

4 25-Mar-
2021

19:00

20:00 60.00 komunikasi pada lansia SYAMSUL ANWAR

5 01-Apr-
2021

18:20

20:20 120.00 Presentasi Kelompok Asuhan Keperawatan Lansia

dengan Gangguan Pendengaran NENENG KURWIYAH

6 08-Apr-
2021

15:30

18:00 150.00 presentasi askep gerontik dg gangguan perkemihan

dan ulasan materi LILY HERLINAH

7 15-Apr-
2021

14:00

15:20 80.00 Seminar askep geronrik dg masalah sist

cardiovaskuler NURHAYATI

8 29-Apr-
2021

14:00

16:00 120.00 askrp lansia dg gangguan sistem pernafasan LILY HERLINAH

9 06-May-
2021

14:00

15:45 105.00 presentasi askep lansia gangguan musculoscletal LILY HERLINAH

10 03-Jun-
2021

15:30

17:10 100.00

Presentasi kelompok 7 dengan Askep pada Lansia
dengan Gangguan Integumen
Pemaparan Konsep
Askep Lansia dengan Gangguan Integumen

NENENG KURWIYAH

11 11-Jun-
2021

18:30

14:04 -266.00 Seminar askep lansia dengan gangguan istirahat

dan tidur USWATUL KHASANAH

12 01-Jul-
2021

15:30

17:10 100.00 Seminar askep gerontik dg depreai NURHAYATI
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  Nama MA : KEPERAWATAN GERONTIK   Semester : 2  

  Kode Ma : KK22009   Kordinator : NANA SUPRIYATNA [0317058104]  

  Nama Prodi : S1 KEPERAWATAN   Kelas : Transfer A  

No NIM NAMA
19/02/21

17:10-
19:50

26/02/21

17:00-
19:00

04/03/21

17:10-
20:10

26/03/21

17:10-
20:10

09/04/21

15:30-
17:00

17/04/21

12:00-
13:00

30/04/21

15:30-
16:00

04/05/21

14:00-
16:00

09/06/21

15:30-
18:00

11/06/21

18:30-
20:10

17/06/21

19:30-
21:00

H

1 20200910170001 ADI SURYA
WIJAYA h h h h h h h h h h h 1

2 20200910170002
ANGGY SUCI
OKTA
NOVIOLITA

h h h h h h h h h h h 1

3 20200910170003 ANNIDA
FATHIYA h h h h h h h h h h h 1

4 20200910170004
AULIA
BAYAWASI
UGAHARI

h h h h h h h h h h h 1

5 20200910170006
AWALIA
ROIHANA
TUSA'ADAH

h h h h h h h h h h h 1

6 20200910170007 BAYU AJI
WICAKSONO h h h h h h h h h h h 1

7 20200910170008 DANI AKBARI h h h h h h h h h h h 1

8 20200910170010 DIKA ROSHITA h h h h h h h h h h h 1

9 20200910170011 DISI NURUL
AMALIA h h h h h h h h h h h 1

10 20200910170013 DWI MERDIKA
HARIYANI h h h h h h h h h h h 1

11 20200910170014 DWI RITA
ISTIANI h h h h h h h h h h h 1

12 20200910170017
FONDA
BERTHA
MAULITHA

h h h h h h h h h h 1

13 20200910170019 HURFATUL
GINA h h h h h h h h h h h 1

14 20200910170023 IRVAN
KURNIAWAN h h h h h h h h h h h 1

15 20200910170026 LAILY LATIFAH h h h h h h h h h h 1

16 20200910170027 LALA MARSELA h h h h h h h h h h h 1

17 20200910170028 LUH INDAH
DEVIANA h h h h h h h h h h h 1

18 20200910170030
MOHAMMAD
RIFKI
FAHRUROJI

h h h h h h h h h h h 1

19 20200910170031 NINDA RAHMA
WIJAYA h h h h h h h h h h h 1

20 20200910170032 NUR SAADAH h h h h h h h h h h h 1

21 20200910170033 PERTIWI
PURNAWATI h h h h h h h h h h h 1

22 20200910170035 SUCI AULIA
RIFA'I h h h h h h h h h h h 1

23 20200910170037 TINNE MERLINA h h h h h h h h h h h 1

24 20200910170040 ADITRIA
SURYANINGRAT h h h h h h h h h h h 1

25 20200910170041 DEA ALVIONITA h h h h h h h h h h h 1

26 20200910170042 DIANA NOVALIA h h h h h h h h h h h 1
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No NIM NAMA
19/02/21

17:10-
19:50

26/02/21

17:00-
19:00

04/03/21

17:10-
20:10

26/03/21

17:10-
20:10

09/04/21

15:30-
17:00

17/04/21

12:00-
13:00

30/04/21

15:30-
16:00

04/05/21

14:00-
16:00

09/06/21

15:30-
18:00

11/06/21

18:30-
20:10

17/06/21

19:30-
21:00

H

27 20200910170043 DONA SANDRA h h h h h h h h h h h 1

28 20200910170044 DWI
JANUARDIANTI h h h h h h h h h h h 1

29 20200910170045 DWITA PUJI
LESTARI h h h h h h h h h h h 1

30 20200910170046
GALUH SUSILO
INTI RUFANA
DEWI

h h h h h h h h h h h 1

31 20200910170047 HENDRO
HANDAYANO h h h h h h h h h h h 1

32 20200910170048 KHISYAFATUL
GHITA h h h h h h h h h h h 1

33 20200910170049 LIA NUR AZIZAH h h h h h h h h h h h 1

34 20200910170050 MELINDA
ALIFIANTI h h h h h h h h h h h 1

35 20200910170051
NOVIANA
ESTUTI
RAHAYU

h h h h h h h h h h h 1

36 20200910170052 NURUL
HUMAIRAH h h h h h h h h h h h 1

37 20200910170053 RIKA AMALIA h h h h h h h h h h h 1

38 20200910170054 SYAHRIANI
FITRI SIAGIAN h h h h h h h h h h h 1

39 20200910170055 SYAHRIL DWI
NOVIANTO h h h h h h h h h h h 1

40 20200910170057 IMELDA PUTRI h h h h h h h h h h h 1

41 20200910170058 RIVKA AMALIA
FAUZIAH h h h h h h h h h h h 1

42 20200910170061 CHOERUN NISA h h h h h h h h h h h 1

43 20200910170065
BRAMANTYO
RICARDO
PADMANEGARA

h h h h h h h h h h h 1

44 20200910170066 DANDA
KARNASIH h h h h h h h h h h h 1

45 20200910170068 DIDIK AMIRUL
MUKMININ h h h h h h h h h h h 1

46 20200910170069 DWI PUJI
PANGESTI h h h h h h h h h h h 1

47 20200910170075 KRISTINA h h h h h h h h h h h 1

48 20200910170078 MEUTHIA
SAFITRI h h h h h h h h h h h 1

49 20200910170080 NAJWA WIKAYA h h h h h h h h h h h 1

50 20200910170083
RATU NISYA
RIZQI
RAMADHANI

h h h h h h h h h h h 1

51 20200910170085 SABILA
AININGRUM h h h h h h h h h h h 1

52 20200910170095 FITRIYANI h h h h h h h h h h h 1

53 20200910170109 SILVIA RAMDINI
SARI, AMK h h h h h h h h h h h 1

54 20200910170113 TETI SETIAWATI h h h h h h h h h h 1
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Data Nilai
Batas Akhir Entri Nilai : 17-08-2021
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK22009, KEPERAWATAN GERONTIK
Tahun Akademik : 2020/2021
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0329097403, SYAMSUL ANWAR
Kode Kelas : Transfer A

Rincian Data Nilai Mahasiswa
No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200910170001 ADI SURYA WIJAYA 0.00 3.00 B
2 20200910170002 ANGGY SUCI OKTA NOVIOLITA 0.00 3.70 A-
3 20200910170003 ANNIDA FATHIYA 0.00 3.00 B
4 20200910170004 AULIA BAYAWASI UGAHARI 0.00 3.00 B
5 20200910170006 AWALIA ROIHANA TUSA'ADAH 0.00 3.00 B
6 20200910170007 BAYU AJI WICAKSONO 0.00 3.00 B
7 20200910170008 DANI AKBARI 0.00 3.00 B
8 20200910170010 DIKA ROSHITA 0.00 3.30 B+
9 20200910170011 DISI NURUL AMALIA 0.00 3.00 B
10 20200910170013 DWI MERDIKA HARIYANI 0.00 3.00 B
11 20200910170014 DWI RITA ISTIANI 0.00 3.30 B+
12 20200910170017 FONDA BERTHA MAULITHA 0.00 3.00 B
13 20200910170019 HURFATUL GINA 0.00 3.00 B
14 20200910170023 IRVAN KURNIAWAN 0.00 3.00 B
15 20200910170026 LAILY LATIFAH 0.00 3.70 A-
16 20200910170027 LALA MARSELA 0.00 3.00 B
17 20200910170028 LUH INDAH DEVIANA 0.00 3.30 B+
18 20200910170030 MOHAMMAD RIFKI FAHRUROJI 0.00 3.30 B+
19 20200910170031 NINDA RAHMA WIJAYA 0.00 3.30 B+
20 20200910170032 NUR SAADAH 0.00 3.00 B
21 20200910170033 PERTIWI PURNAWATI 0.00 3.00 B
22 20200910170035 SUCI AULIA RIFA'I 0.00 3.00 B
23 20200910170037 TINNE MERLINA 0.00 3.30 B+
24 20200910170040 ADITRIA SURYANINGRAT 0.00 3.00 B
25 20200910170041 DEA ALVIONITA 0.00 3.00 B
26 20200910170042 DIANA NOVALIA 0.00 3.00 B
27 20200910170043 DONA SANDRA 0.00 3.30 B+
28 20200910170044 DWI JANUARDIANTI 0.00 3.00 B
29 20200910170045 DWITA PUJI LESTARI 0.00 3.00 B
30 20200910170046 GALUH SUSILO INTI RUFANA DEWI 0.00 3.30 B+
31 20200910170047 HENDRO HANDAYANO 0.00 3.00 B
32 20200910170048 KHISYAFATUL GHITA 0.00 3.00 B
33 20200910170049 LIA NUR AZIZAH 0.00 3.00 B
34 20200910170050 MELINDA ALIFIANTI 0.00 3.00 B
35 20200910170051 NOVIANA ESTUTI RAHAYU 0.00 3.00 B
36 20200910170052 NURUL HUMAIRAH 0.00 3.30 B+
37 20200910170053 RIKA AMALIA 0.00 3.00 B
38 20200910170054 SYAHRIANI FITRI SIAGIAN 0.00 3.00 B
39 20200910170055 SYAHRIL DWI NOVIANTO 0.00 3.30 B+
40 20200910170057 IMELDA PUTRI 0.00 3.70 A-
41 20200910170058 RIVKA AMALIA FAUZIAH 0.00 3.30 B+
42 20200910170061 CHOERUN NISA 0.00 3.30 B+
43 20200910170065 BRAMANTYO RICARDO PADMANEGARA 0.00 3.00 B
44 20200910170066 DANDA KARNASIH 0.00 3.00 B
45 20200910170068 DIDIK AMIRUL MUKMININ 0.00 3.30 B+
46 20200910170069 DWI PUJI PANGESTI 0.00 3.30 B+
47 20200910170075 KRISTINA 0.00 3.30 B+
48 20200910170078 MEUTHIA SAFITRI 0.00 3.00 B
49 20200910170080 NAJWA WIKAYA 0.00 3.00 B
50 20200910170083 RATU NISYA RIZQI RAMADHANI 0.00 3.00 B
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51 20200910170085 SABILA AININGRUM 0.00 3.30 B+
52 20200910170095 FITRIYANI 0.00 3.30 B+
53 20200910170109 SILVIA RAMDINI SARI, AMK 0.00 3.70 A-
54 20200910170113 TETI SETIAWATI 0.00 3.70 A-

Total 0.00 170.60
Rata-rata 0.00 3.16


